PODER JUDICIÁRIO

DO ESTADO DO ACRE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1.409/2013

Presidência – PRESI

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre - Resolução nº 166/2012                                        Pág: 1/1

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADOR ROBERTO BARROS, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Revoga a Portaria nº 1228/2013, e atribui a Desembargadora Regina Célia Ferrari

Longuini, a competência de apoio administrativo às Coordenadorias Estaduais das Mulheres

em Situação de Violência Doméstica e Familiar.

Rio Branco, 10 de julho de 2013.

Desembargador Roberto Barros

Presidente

Publicado no DJE nº 4.954, de 12.07.2013, fl. 66.